

Fam. Rosenlund Holding ApS
Ejler Billes Allé 35, 2300 København S

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 07 77 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Tina Rosenlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.016 kr. mod -43.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 624.680 kr. mod 298.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttotab	-9.016	-43.724
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	653.167	-73.589
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	406.531
Indtægter af kapitalinteresser	-20.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.316	1.249
Andre finansielle indtægter	2.500	765
Øvrige finansielle omkostninger	-28.865	-2.350
Resultat før skat	618.102	288.882
Skat af årets resultat	6.578	9.702
Årets resultat	624.680	298.584
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-247.770	-334.512
Overføres til overført resultat	872.450	633.096
Disponeret i alt	624.680	298.584

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.579.578	3.926.411
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	152.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.732.078</u>	<u>3.926.411</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.732.078</u>	<u>3.926.411</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.107.292	58.312
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.702
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	356.906	0
Andre tilgodehavender	62.767	71.918
Tilgodehavender i alt	<u>1.526.965</u>	<u>139.932</u>
Likvide beholdninger	<u>335.717</u>	<u>519.166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.862.682</u>	<u>659.098</u>
Aktiver i alt	<u>6.594.760</u>	<u>4.585.509</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	247.770
Overført resultat		<u>5.123.355</u>	<u>4.250.905</u>
Egenkapital i alt		<u>5.203.355</u>	<u>4.578.675</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	4.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.037.577	2.084
Selskabsskat		<u>350.328</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.391.405</u>	<u>6.834</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.391.405</u>	<u>6.834</u>
Passiver i alt		<u>6.594.760</u>	<u>4.585.509</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	582.282	3.617.809	4.280.091
Resultatandel	0	-334.512	633.096	298.584
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	247.770	4.250.905	4.578.675
Resultatandel	0	-247.770	872.450	624.680
	80.000	0	5.123.355	5.203.355
